Système de distribution de courant SVS14
1734 1
  6
Applications
Système de distribution de courant modulaire pour alimentation
24 V DC avec limitation du courant de court-circuit.
En cas d’alimentation avec un courant nominal supérieur à 25 A

      Version spéciale
      Sxxx
 SVS14 - 10 - C22  - A01   Exemple de commande
Accessoires: Ponts de signalisation et éléments de blocage voir page
»Accessoires«
Référence de commande
1)  En cas de montage côte à côte et garnissage de tous les emplacements par disjoncteurs
magnétothermiques des types ESS20, ESS30, ESX10, 2210, 3600 ou 3900, le calibre
des disjoncteurs est réduit à 80 % de sa valeur nominale et doit être surdimensionné en
conséquence le cas échéant.
Utilisables pour les disjoncteurs suivants:
Disjoncteurs électroniques avec
isolation électrique de la charge
ESS20-003..
Disjoncteurs électroniques avec
isolation électrique de la charge
ESS30-S003..
Disjoncteurs électroniques ESX10-103..
Disjoncteurs magnétothermiques 2210-S211
3600-P10, 3900-P10
Système de distribution de courant SVS14
 2 1734
  6
Caractéristiques techniques (Tambiante = 25 °C, U alimentation = 24 V DC)
Schéma de principe SVS14-10
Remarques
l  Ce système de distribution de courant doit uniquement être installé
par un personnel qualifié.
l La mise en service de la tension d’alimentation doit uniquement
être effectuée après une installation appropriée.
l Ce système de distribution de courant est uniquement utilisable
pour des basses tensions protégées (= 24 V DC).
l Un raccordement à une tension plus élevée ou sans protection
peut entrainer un danger de mort pour l’utilisateur ou provoquer
des dommages importants.
l Le courant total maximal du système de distribution de courant
SVS14 ne doit en aucun cas être dépassé.
l Dans chaque circuit de charge, la section du conducteur du
câble ainsi que le calibre du disjoncteur utilisés doivent être
adaptés au courant nominal de la charge raccordée.
l Prière de tenir compte des caractéristiques techniques des
disjoncteurs utilisés.
l Suivant la „Directive machine 2006/42/EG et la norme
EN 60204-1, Sécurité des machines“ il est obligatoire de prendre
des mesures spéciales dans les installations ou les machines, (par
ex. l’utilisation d’automates programmables de sécurité) qui évitent
le redémarrage intempestifs de parties de l’installation électrique.
En cas de défaut (court-circuit ou surcharge), le circuit de char-
ge est coupé par le disjoncteur.
l Après le déclenchement d’un disjoncteur et avant le réarmement
de celui-ci, il est impératif de rechercher la cause du défaut
 (court-circuit ou surcharge) et de l’éliminer.
l Les normes nationales (DIN VDE 0100 par ex. pour l’Allemagne)
doivent être respectées lors de l’installation et du choix des
câbles de raccordement.
24 V DC / Max. 0.5 A
F1 F2 F9 F10
X31
X1 X2 X9 X10
A
24 V DC / 4 A
24 V DC / 25 A
X21
1-
2-
1+
2+
24 V DC / 4 A 24 V DC / 4 A 24 V DC / 4 A
+
-